0,00- € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 0,00 - € 
Total valor estimat del contracte: 190.351,25  € 

Valor estimat Lot 2: 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de  
SEIXANTA SIS MIL QUATRE CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (66.468,05 €), 
IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 
Import del contracte:  66.468,05 € 
Import possibles pròrrogues:  0,00- € 

https://urus.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/300d1791-e45c-4745-968a-701b0656ba73?idioma=ca

[...]

Import del contracte:  256.819,29 € 
Import possibles pròrrogues:  - € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP):  - € 
Total valor estimat del contracte: 256.819,29 € 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de DOS CENTS CINQUANTA-SIS MIL VUIT CENTS DINOU 
AMB VINT-INOU CÈNTIMS (256.819,29 €), IVA exclòs, més 53.932,05 € corresponents a 21% 
d’IVA, essent una despesa total de (310.751,34€) IVA inclòs.  

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 
costos directes i indirectes següents:

[...]

Despeses generals 13%                                                                  20.794,67 euros 

Benefici industrial 6% 9.597,54 euros 

Pressupost base sense IVA 190.351,25 euros 

IVA 39.973,76 euros 

Pressupost base licitació amb IVA 230.325,01 euros 

El pressupost base de licitació LOT 2 és de euros SEIXANTA SIS MIL QUATRE CENTS SEIXANTA-
VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (66.468,05 €), IVA exclòs, més 13.958,29 € corresponents a 
21% d’IVA, essent una despesa total de (80.426,33 €) IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 
costos directes i indirectes següents: